様式第４号（第１４条関係）

　　令和　　年　　月　　日
高浜町長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
補助事業等実績報告書

　令和　　年　　月　　日付高こ第　　号により補助金等交付決定の通知があった母親クラブ活動を下記のとおり実施したので、高浜町補助金等交付規則第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　　１．補助年度　　令和　　　年度
　　２．補助事業名　母親クラブ活動補助金
３．補助事業の交付決定額およびその精算額

　　　　　　　　　　　　交付決定額      　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　精　算　額　　　　 　　　　　　　　円

差引額　　　　 　　　　　　　円
　　４．補助事業等の目的及び内容　別紙のとおり

　　５．補助事業等の経費の配分　　別紙のとおり

　　６．補助事業等実施時期　　着手日　令和  年　月　　日
完了日　令和  年　月　　日
　　　添付書類

　　　　（１）事業報告書

　　　　（２）収支決算書
様式第４号（第１４条関係）

　　令和　　年　月　　日

高浜町長　野瀬　豊　様

≪団体名≫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　≪氏名≫　㊞
補助事業等実績報告書

　令和  年　　月　　日付高保指令第　　号により補助金等交付決定の通知があった母親クラブ活動を下記のとおり実施したので、高浜町補助金等交付規則第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　　１．補助年度　　　　　　　　　　　令和  年度
　　２．補助事業名　　　　　　　　　　母親クラブ活動補助金
３　補助事業の交付決定額およびその精算額

　　　　　　　　　　　　交付決定額　　　　　　 円
　　　　　　　　　　　　精　算　額　　　　 　　円

差引額　　　　 　　円
　　４．補助事業等の目的及び内容　　　別紙のとおり

　　５．補助事業等の経費の配分　　　　別紙のとおり

　　６．補助事業等実施時期　　着手日　令和 　 年　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　完了日　令和 　 年　月　　日
　　　添付書類

　　　　（１）事業報告書

　　　　（２）収支決算書

記載例

提出日を記入してください。

交付決定通知をご確認ください

交付決定額－精算額を記入してください

事業着手日と完了日を記入してください。